
PVC WAS
Ūdens šļūtene no PVC

Neskatoties uz rūpīgu pārbaudi, mēs nevaram izslēgt kļūdas un negarantējam iekļautās informācijas pareizību.
23.07.2024 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Īpašības
Izmantošana Celtniecības rūpniecība

Lauksaimniecības tehnika
Īpašas pazīmes īpaši izturīga, lokana, noturīga pret spiedienu,

nodilumu, ultravioletajiem stariem un apkārtējas
vides iedarbību
nedaudz rievots ārējais vāks

Iekšējā kārta stabils, ļoti lokans, gluds, plastificēts PVC
Ieliktnis pastiprinošā spirāle no triecienizturīga un spiedes

noturīga PVC
Ārskats stabils, ļoti lokans, gluds, plastificēts PVC
Temperatūra min. -5 °C
Temperatūra max. 60 °C
Darba vides Ūdens

Norāde
Visi apzīmējumi, piemēram “-6”, nav attiecināmi uz sienu biezumu.

Izstrādājums
Apzīmējums Collas Iekšējais Ø Sieniņu biezums BD* 20°C

temperatūrā 
Spiediena izturība Vakuums Min. liekuma rādiuss Ruļļa garums 

 (mm) (mm) (bar) (bar) (bar) (mm) (m)
PVC WAS 19-6
PVC WAS 25-7
PVC WAS 32-6
PVC WAS 38-6
PVC WAS 50-5
PVC WAS 60-4.5
PVC WAS 76-3.5
PVC WAS 90-3.5

3/4"
1"
1,1/4"
1,1/2"
2"
2,1/2"
3"
3.1/2"

19
25
32
38
51
60
76
90

3,0
3,0
3,0
3,5
4,5
4,5
4,5
5,0

8,0
7,0
6,0
6,0
5,0
4,5
3,5
3,0

25
21
21
18
15
13
12
11

0,7
0,6
0,6
0,6
0,6
0,6
0,6
0,6

85
105
125
150
205
248
320
395

50
50
50
50
50
50
50
50

BD = darba spiediens


